FACULDADE R egistro  M EC  1 3 9 9

Ofício n°01/2017 - CONSUP

Sarandi Pr., 16 de fevereiro de 2017.

!!mo/a Senhor/a Conselheiro/a,

CONVOCAÇÃO

O Conselho Superior -  CONSUP da Faculdade Andreotti convoca os

membros da gestão 2017/2019 para 1a (primeira) reunião ordinária do ano de

2017. A reunião acontecerá na reitoria da Faculdade Andreotti às 21h depois

das agendas previamente estabelecidas pelas coordenações de Pedagogia e

Processos Gerenciais. A pauta será:

> Aprovação do calendário acadêmico 2017/1;

> informes orçamentários e financeiros (captação de alunos);

> Processo de renovação do curso de pedagogia;

> Membro da sociedade para compor o CONSUP;

> Informes gerais.

Atenciosamente,

Prof. Marco Antônio Andreotti
Reitor/ Presidente CONSUP